
UCHWAŁA NR XXX/209/2017

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie nabycia w drodze użyczenia zabudowanej nieruchomości na terenie m.Tuczępy na potrzeby 

lokalnego muzeum

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a; art. 40 ust. 2 pkt. 3; art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Tuczępy, uchwala co 

następuje:

§ 1. 

Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Tuczępy w drodze umowy użyczenia na okres 10 lat, 

na potrzeby lokalnego muzeum oraz świetlicy środowiskowej zabudowaną budynkiem „Organistówki” 

nieruchomość, nr ewid. grunt 100 położoną w Tuczępach.

§ 2. 

Rada Gminy akceptuje zapisy zawarte w projekcie umowy użyczenia.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Wilk

Id: 5D494992-251C-4910-A157-3679C66ED55A. Podpisany Strona 1


